

**Unitfeed ApS**  
**Erhvervsparken 3A, Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 69 30 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Martin Rahbek Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unitfeed ApS Erhvervsparken 3A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 69 30 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristin Baden Sørensen Martin Rahbek Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MRKS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af salg af software og elektroniske tjenesteydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.847 kr. mod 88.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.640 kr. mod -28.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres igennem egen fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.847</b>	<b>88.745</b>
1 Personaleomkostninger	-55.287	-117.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.440</b>	<b>-28.410</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-137	-249
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.551</b>	<b>-28.659</b>
Skat af årets resultat	2.911	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.640</b>	<b>-28.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.640	-28.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.640</b>	<b>-28.659</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.397	0
Udsudte skatteaktiver	2.911	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.308</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.059</u>	<u>30.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>35.367</b></u>	<u><b>30.271</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>35.367</b></u>	<u><b>30.271</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.592	-24.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.408</u></b>	<b><u>15.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	0
Anden gæld	13.084	15.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.959</u>	<u>15.223</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.959</u></b>	<b><u>15.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.367</u></b>	<b><u>30.271</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	3.707	3.708
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.659	-28.659
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.952	15.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.640	-9.640
	<b>40.000</b>	<b>-34.592</b>	<b>5.408</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.386	111.718
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.061</u>	<u>2.029</u>
	<u><b>55.287</b></u>	<u><b>117.155</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRKS Holding ApS, CVR-nr. 36543353, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
